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Każdy chce się czuć we własnym domu bezpiecznie, dlatego też często jako drzwi
zewnętrzne montuje się drzwi antywłamaniowe, które właśnie mają za zadanie uchronić nas
przed intruzami, jak więc wybrać najlepsze?

Klasy odporności na włamanie

Jest to bodaj najważniejszy parametr wyboru drzwi antywłamaniowych. Unia Europejska zakłada
sześciostopniową klasyfikację, która opiera się na metodach włamania.

Zaczynając od najniższej klasy, wyróżniamy:

drzwi o podwyższonej odporności na włamanie 1 - oznacza to, że są niepodatne na
przypadkowe włamanie,
drzwi o podwyższonej odporności na włamanie 2 - niepodatne na włamanie z zastosowaniem
prostych narzędzi,
drzwi antywłamaniowe 3 - są odporne na włamanie rabunkowe z zastosowaniem dodatkowych
narzędzi
drzwi antywłamaniowe 4 - nie ulegną doświadczonemu włamywaczowi stosującemu nawet
proste narzędzia zasilane bateriami
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drzwi pancerne 5 - odporne na działanie doświadczonego włamywacza wyposażonego w
specjalistyczne narzędzia
drzwi pancerne 6 - odporne na działanie doświadczonego włamywacza, który stosuje
specjalistyczne narzędzia wysokiej mocy.

Dwie najwyższe klasy drzwi wykorzystuje się np. w bankach.

Na co dodatkowo zwracać uwagę wybierając drzwi antywłamaniowe

Skrzydło drzwi antywłamaniowych musi wytrzymać próby wyłamania, wypchnięcia czy wyważenia.
Dlatego też zaleca się, by miało zewnętrzne poszycie ze stali o grubości przynajmniej 1 mm.
Wzmacnia się je ożebrowaniem, które mocuje się do stalowej ramy. Aby dodatkowo wzmocnić i
usztywnić skrzydło oraz zwiększyć właściwości termoizolacyjne oraz izolacji akustycznej, stosuje się
wypełnienie innymi materiałami, jak wełną mineralną, płytą wiórową, styropianem lub pianką
poliuretanową.

Równie istotne są zamki i zawiasy. Przez wzgląd na wagę drzwi antywłamaniowych (przekraczającą
nierzadko 60 kg), montuje się co najmniej trzy zawiasy, które mają wzmocnioną konstrukcję oraz
zamki wykonane ze wzmocnionej stali, mające uruchomić przynajmniej 4 rygle. Im większa ilość rygli
tym trudniej wyważyć drzwi. Do tego wszystkiego dokłada się jeszcze tzw. szyldy, również ze stali,
którą bardzo trudno zgiąć. W drzwiach montuje się również bolce lub haki, mające zapobiec wyjęciu
drzwi nawet w przypadku przecięcia zawiasów.

Nie można też zapominać, że wszelkie przeszklenia zmniejszają odporność drzwi antywłamaniowych,
więc ten element należy zredukować lub całkiem z niego zrezygnować, jeśli chcemy, by spełniały one
swoje zadania.

Gdzie kupić odpowiednie drzwi antywłamaniowe?

Jest wiele mniej lub bardziej znanych producentów tego typu drzwi zewnętrznych. Najważniejsze to
wybrać takiego, który czuwa nad wysoką jakością wykonania oraz najlepiej zamontuje je nam
zgodnie z wytycznymi, w prawidłowo osadzonej ościeżnicy, bo jeśli zapomnimy o niej, to drzwi nie
spełnią oczekiwań a w przypadku włamania nie uzyskamy odszkodowania. Wyremontuje.pl
gwarantuje swoim klientom usługi najwyższej klasy, dzięki czemu zarówno dom jak mieszkanie będą
miejscem bezpiecznym.
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